Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos
Praça Prefeito Francisco José de Brito, 82 – Centro – Três Pontas/MG – Tel.: (35) 3661-2261

RESULTADO FINAL - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL Nº 022/2023 - SMARH

A Prefeitura Municipal de Três Pontas, através Secretaria Municipal de Administração e Recursos

Humanos, torna pública a RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado Edital n.º 022/2023,

realizado pela Comissão designada através de portaria, visando a contratação temporária e excepcional

de Analista do Executivo I - Recursos Humanos, após análise e julgamento dos recursos apresentados,

conforme segue:

CLASSIFICADOS

NOME
DATA DE

NASCIMENTO
CLASSIFICAÇÃO

PONTUAÇÃO

EXPERIÊNCIA
CURSOS

NA ÁREA
ESPECIALIZAÇÃO TOTAL

Rodrigo Marques Pereira  13/01/1981 1º 60 06 0 66

Débora Silva Santos 19/05/1995 2º 60 02 03 65

Talmo Akilla Morais 21/04/1990 3º 60 04 0 64

DESCLASSIFICADOS

Publique-se para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Três Pontas, 24 de novembro de 2023.

ERIKA MESQUITA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

E RECURSOS HUMANOS

NOME MOTIVO

Nadiana Aparecida dos Santos Pierazzo
Candidata não atingiu tempo de experiência mínima exigida

no item 5, subitem 5.3, do Edital.

Elizabeth Adolfo
Candidata não atingiu tempo de experiência mínima exigida

no item 5, subitem 5.3, do Edital.

Jordana Morais Coelho
Candidata não atingiu tempo de experiência mínima exigida

no item 5, subitem 5.3, do Edital.

Sandra Regina de Brito Gonçalves
Candidata não atingiu tempo de experiência mínima exigida

no item 5, subitem 5.3, do Edital.

Daniela Scalioni de Carvalho Tavares
Candidata não atingiu tempo de experiência mínima exigida

no item 5, subitem 5.3, do Edital.

Lucineia vicente de Sá Candidata não possui formação exigida para o cargo

Laís Gabriela Vinagre Candidata não possui formação exigida para o cargo

Lindaura de Paula Alves Gregório Candidata não possui formação exigida para o cargo

Heloá Silva Candidata não possui formação exigida para o cargo

Luana Cristina Lourenzo Gonçalves Candidata não possui formação exigida para o cargo

Gleiciele Castro Candidata não possui formação exigida para o cargo

Edilaine Graziele Bárbara Candidata não possui formação exigida para o cargo

Giann marcos Reis Azara Candidato não possui formação exigida para o cargo

Amanda Silva Candidata não possui formação exigida para o cargo

Julia Gomes Silva

Candidata não forneceu a documentação necessária durante o

processo de inscrição, conforme especificado no item 3,

subitem 3.1, do Edital.